4 Monto autorizado del programa, cada serie y/o 
clase: 

Del Programa: US$1.500.000.000. 
De la Serie: US$10.000.000 (Dólares 
Estadounidenses diez millones) ampliable 
hasta US$30.000.000 (Dólares 
Estadounidenses treinta millones)  
De las Obligaciones Negociables Adicionales: 
US$30.900.000 (Dólares Estadounidenses 
treinta millones novecientos mil) 

Moneda: US$ 

Programa/serie y/o clase: Programa global / Serie y clase: Obligaciones 
Negociables Clase 9 

5 Fecha de colocación de cada serie y/o clase: De las Obligaciones Negociables Clase 9: 
16/08/2022 
De las Obligaciones Negociables Clase 9